
Aktualności

Informacja Wójta Gminy Mszana Dolna
09/09/2020, dodał: Maciej Liberda
w sprawie obsługi klientów Urzędu Gminy Mszana Dolna i kontaktu z Urzędem Gminy
Mszana Dolna

Kontakt z urzędem w celu załatwienia sprawy odbywa się w następujący sposób:

W formie korespondencji tradycyjnej na adres: Urząd Gminy Mszana Dolna,1.
 ul. Spadochroniarzy 6, 34-730 Mszana Dolna
W formie korespondencji elektronicznej:2.

za pomocą profilu zaufanego przez platformy: www.epuap.gov.pl; www.obywatel.gov.pl1.
email: bok@mszana.pl lub gmina@mszana.pl2.

w formie telefonicznej z właściwym pracownikiem1.
Możliwe jest załatwienie sprawy poprzez dokonanie zgłoszenia zawierającego telefon kontaktowy2.
klienta i opis sprawy, która ma być załatwiona. Wniosek o kontakt może być złożony w formie
elektronicznej lub poprzez wrzucenie go do skrzynki na korespondencje umieszczonej przy
wejściu do budynku. Na podstawie tego zgłoszenia właściwy pracownik skontaktuje się z klientem.

Załatwienie spraw w formie elektronicznej i telefonicznej możliwe jest również  poprzez kontakt z
właściwymi pracownikami urzędu zgodnie z poniższym wykazem.

Rodzaj sprawy
(usługi)

Odpowiedzialny
(imię i nazwisko) Telefon e-mail

Sekretariat
urzędu

Gil Monika
Lach Maria 183310009 gmina@mszana.pl

Profil zaufany Kołodziej Aneta 183310009
wew.632 a.kolodziej@mszana.pl

Dowody osobiste
i meldunki

Chalcarz Bogumiła
Gacek Monika

183310009
wew.128

b.chalcarz@mszana.pl
m.gacek@mszana.pl

Działalność
gospodarcza Duda Józef 183310009

wew.124 j.duda@mszana.pl

Odpady
komunalne

Czyszczoń Marta
Wiewiórka Jan

183310009
wew.149

m.wcislo@mszana.pl
j.wiewiorka@mszana.pl

Wycinka drzew Pławecki Rafał 183310009
wew.339 plawecki@mszana.pl

Azbest Kotarba Małgorzata 18331009
wew.339 m.kotarba@mszana.pl

Solary Wydra Elżbieta 183310009
wew.150 e.wydra@mszana.pl

Gospodarka
przestrzenna
(wypisy z planu)

Stożek Lucyna 183319807 l.stozek@mszana.pl
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Nadawanie nr
budynków Czyrnek Anna 183319814 a.czyrnek@mszana.pl

 

Wójt Gminy

Bolesław Żaba

mailto:a.czyrnek@mszana.pl

